
（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

他会計等への事務費等充当財源繰出支出

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

諸収入

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

他会計等への建設費充当財源繰出支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

他会計等への公債費充当財源繰出支出

地方債償還額

長期未払金支払支出

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

公共資産等売却収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度歳計現金増減額

期首歳計現金残高

期末歳計現金残高

※1 一時借入金に関する情報
① 資金収支計算書には一時借入金の増減は含まれていません。
② 平成20年度における一時借入金の借入限度額は2,500,000千円です。
③ 支払利息のうち、一時借入金利子は0千円です。
※2 基礎的財政収支（プライマリーバランス）に関する情報
　収入総額 千円
　地方債発行額 △
　財政調整基金等取崩額 △
　支出総額 △
　地方債元利償還額
　財政調整基金等積立額
　　基礎的財政収支 千円

普通会計　資金収支計算書
自　平成20年4月  1日

至　平成21年3月31日

１ 経 常 的 収 支 の 部

639,738

25,336,920

7,445,099

4,843,412

4,186,132

4,424,079

914,780

2,883,680

11,874,276

10,916,636

3,593,268

896,365

229,399

464,360

1,030,176

1,503,303

2,018,261

32,526,044

7,189,124

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

4,616,507

243,800

5,370,031

1,288,597

509,724

2,155,941

246,224

4,180

3,694,942

△ 1,675,089

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

10,400

1,002,427

1,719,515

961,679

0

7,685,627

53,081

3,938,525

0

1,047,903

0

137,600

△ 126,441

1,299,418

1,172,977

105,232

754,416

2,045,151

△ 5,640,476

0

4,853,305
736,814
684,798

38,266,137
3,323,717
1,455,163
38,392,578


